
UCHWAŁA NR XLI/309/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu Miłośników Ziemi Uszyckiej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ,645 , 1318 i z 2014r. poz. 379 ,1072) oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 2014r. poz. 379 i 911)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje : 

§ 1. Udziela się Stowarzyszeniu Miłośników Ziemi Uszyckiej długoterminowej pożyczki w wysokości 
25.000 zł (słownie :Dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na realizację projektu pn. „Trafić do celu – oznakowanie 
turystyczne miejscowości Uszyce „dofinansowanego ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013, z zakresu małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju. 
Pożyczkę udziela się na okres do 30 listopada 2015 roku. 

§ 2. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel In blanco. Pożyczka jest nieoprocentowana. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrot pożyczki określi umowa 
zawarta pomiędzy gminą a stowarzyszeniem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: 496A481D-AD73-4C28-B45F-8071A0F3BD53. Podpisany Strona 1




